
PKP PLK S.A.
CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W WARSZAWIE

INDYWIDUALNY ROZKŁAD JAZDY

POCIĄGU NR 58105/4 FIATEM DO JABŁOWA

Przewozy Regionalne Sp.z o.o. Oddział Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu

na wniosek nr 811-PRHr-024 z dnia 29.04.2015

zarządzenie IRJ_2015_576773 z dnia 13.05.2015

wygenerowano w systemie
SKRJ

w dniu 13.05.2015 r. o godz. 11:14:06

Maszynisto!
Podczas jazdy na sygnał zastępczy lub rozkaz pisemny obserwuj drogę

przebiegu i zachowaj szczególną ostrożność.
Jeśli zauważysz zagrożenie lub urządzenia pokładowe sygnalizują

odstępstwa od normy natychmiast zatrzymaj pociąg i wyjaśnij
przyczynę z dyżurnym ruchu.

Nie bój się konsekwencji opóźnienia pociągu.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze.

RPS 58105/4 FIATEM DO JABŁOWA (576773) Relacja Starogard Gdański - Krzyż 2

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Brutto
Dł.Poc.

Vmax
%P L

203 23,972 100 100

0.203/23.972 (4:45-21:30), H
R7,

STAROGARD GD.

14:31
RPS 58105

SU45 88

71

100

96

39.413 R7, (4:30-21:30), H
Zblewo podg, po

14:54 11

23 SU45 88
71

100
96

46.926 R7, (4:30-21:30), H
Kaliska

14:59 4

5

6

SU45 88
71

100
96

56.106 (4:00-22:00), K, H
R7,Czarna Woda

15:055 5

6

6

5 SU45 88
71

100
96

66.983 RT, (4:00-22:00), H
R7,CZERSK

15:13 6

7

6

5 SU45 88
71

100
96

74.693 R7, (4:00-22:00), H

Gutowiec podg, po

75,067
100 15:19 4

6

7

SU45 88

71

100

96

84.126 R7, (4:00-22:00), H
Rytel

15:26 5

7

8

SU45 88
71

100
96

96.227/0.000 R2, RT, H

CHOJNICE ; ph
210

96,227
0,000 8080

14,200
6060

15:55

15:48

8

22

4

SU45
88

71

100

96

14.746 R2, (5:05-20:30), H
CZŁUCHÓW

16:08 12

13

1

SU45 88
71

100
96

31.490 (5:05-20:30), H, W24
R2,Bińcze ; ph

16:56
16:51

17

43

3

SU45 88
71

100
96

45.199 R2, (5:05-20:30), H

Czarne ; ph
45,752

6060,428
6060 17:33

17:28

14

32

7

SU45 88

71

100

96

61.184/70.711 R5, H

SZCZECINEK ; ph
405

61,184
70,711 90

70,200
100

18:11

18:09

18

36

7

RPS 58104

SU45
88

71

100

96



RPS 58105/4 FIATEM DO JABŁOWA (576773) Relacja Starogard Gdański - Krzyż 3

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Brutto
Dł.Poc.

Vmax
%P L

405 100

64.752 R5, H

Turowo Pom. m, po ; pt

60,550
8057,709

100 18:33

18:18

5

7

3

SU45 88

71

100

96

48.074 R5, K, H
Okonek

18:45 11

12

5

SU45 88
71

100
96

34.835 R5, H
Jastrowie ; ph

19:01
18:55

9

10

3

SU45 88
71

100
96

21.790 R5, K, H
Płytnica ; ph

19:17
19:11

9

10

4

SU45 88
71

100
96

14.090 R5, K, H

Stara Łubianka ; pt
4,400

70 19:37

19:24

6

7

3

SU45 88

71

100

96

3.810/3.196
3.883 R5

Piła Północ podg

999
3,810
3,196 40 19:45 7

8

2

SU45 88

71

100

96

0.547/180.097
1.060 R5, R307

Piła Gł.Towarowa gt

203
0,547
180,097 100100 19:49 3

4

4

RPS 58105

SU45 88

71

100

96

179.542 R3, R307, RT, H
R5, R7,

PIŁA GŁÓWNA ; ph
184,500

60188,900
100 20:06

19:51

1

2

7

SU45 88

71

100

96

202.073 R3, H
Trzcianka

20:25 18

19

1

SU45 88
71

100
96

214.024 R3, K, H
Biernatowo

20:34 8

9

5

SU45 88
71

100
96

226.431 R3, H
Wieleń Płn.

20:43 8

9

3

SU45 88
71

100
96

237.939 R307, RT, H, W24
R3,KRZYŻ 20:52

8

9

3

SU45 88
71

100
96

Kursuje:
- 23.V;


